LOT 2

INFORMATIONS :

Cantonnement HABAY-LA-NEUVE

)

o8
e

ROSAR Laurent, 0477/97 13 47, 0477/97 13 47

46,8486 Ha; 136 bois; cube moyen : 1941 dm?; circ moyenne : 125 cm; 264 m3 grumes
Comp/Pa : 81/13, 82/11, 82/12, 82/15, 82/16

Lieu(x) - dit(s)

FANGE DE GREDRU - cpe 4, FONTAINE JEAN LE MACON - cpe 2
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N g Propriété ANLIER CHENEL RULLES FDI

Estimation :
Offre :

Mise a prix :

Approbation :

Adjudicataire :

Permis d'exploiter :

-| LOF2 ]
Comp/Pa

Espéce
Coupe
Qualité
Type

81/13 T11
EPICEA
CHABLIS
CASSE
NORMAL

82/11 T11
EPICEA
CHABLIS
CASSE
NORMAL

8113 T
EPICEA
CHABLIS
DERACINE
NORMAL

8211 T11
EPICEA
CHABLIS
DERACINE
NORMAL

Circ. Diam.

Nombre

Volume

Nombre

Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

55 17,5

1 0,281 m?

65 205

75 240
85 27,0

95 30,0
105 33,5
116 36,56

1,395 m®

- 1,156 m?®

125 400
135 43,0
145 46,0

1,931 m?®

- 1,653 m®

165 49,5
165 52,5
175 555

2,848 m?®

3,619 m®

185 59,0
195 62,0

13 m?

205 65,0

4,922 m?

Totaux Gr.
Houp./tail.

2,848 m? 2

3,326 m®

Ni=2 1N =]

22 m?

3 3,090 m®

912/2022/1009/P/2 Tri 011
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Espéce
Coupe
Qualite
Type

Cantonnement HABAY-LA-NEUVE
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% Propriété ANLIER CHENEL RULLES FDI
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81/13 T11
EPICEA
SANITAIRE

SCOLYTE SEC RX

NORMAL

82/12 T11
EPICEA
SANITAIRE

SCOLYTE SEC RX

NORMAL

82/15 T11

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE SEC RX
NORMAL

82/16 T

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE SEC RX
NORMAL

Circ. Diam.

Nombre

Volume

Nombre

Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

55

17,5

1 0,240 m?®

65

20,5

1

0,273 m®

3 1,056 m®

75
85

24,0
27,0

5

3,362 m®

7
14 12 m?

95
105
115

30,0
33,5
36,5

11

13 m®

0,771 m®

13
14
4 29 m?

125
135
145

40,0
43,0
46,0

1

4,988 m®

1,102 m®

13 m?®

155
165
175

49,5
52,5
55,5

35 m?

o

- 11 m?

185
196

59,0
62,0

42 m®

- 7,544 m?

205
215
225

65,0
68,5
71,5

N O WA OO AN

54 m?®

1
- 5,040 m?

Totaux Gr.
Houp./tail.

S
(3,

149 m?

11

5,508 m®

56 42 m®

13 37 m?

912/2022/1009/P/2 Tri 011

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 82/11:2022/273, 82/16:2022/274, 81/13:2022/275, 81/13:2022/276, 82/15:2022/278, 82/12:2022/271,
82/11:2022/272, 81/13:2022/277
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LOT 3 Cantonnement HABAY-LA-NEUVE

INFORMATIONS :

PEFC

HAVENNE Benoit, 063/23.75.02, 0477 78 11 75

&)
27 propriété ANLIER CHENEL RULLES FDI

33,5813 Ha; 182 bois; cube moyen : 2019 dm?; circ moyenne : 134 cm; 367 m3 grumes
Comp/Pa : 34/11, 35/11

Lieu(x) - dit(s)

LES MADERES - cpe 8

Page 1

Estimation ;
Offre :

Mise a prix :
Approbation :

Adjudicataire :

Permis d'exploiter :

omp/Pa
Espéce
Coupe
Qualité
Type

34/111 T7

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE VERT RX
NORMAL

35111 17

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE VERT RX
NORMAL

34111 17

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE SEC RX
NORMAL

35111 77

EPICEA
SANITAIRE
SCOLYTE SEC RX
NORMAL

Circ. Diam.

Nombre Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

85 27,0

1 0,777 m?

95
105
115

30,0
33,5
36,56

3,655 m®

1
5

10 22 m?

1,461 m?

2
7

11 27 m®

125
135
145

40,0
43,0
46,0

20 m?®

17
20

1 96 m®

[T RN

3 12 m?

24
13
4 77 m?

155
165
175

49,5
52,5
55,5

N - NN AR o

15 m?

11
4
4 55 m?®

- 6,032 m?

- 14 m?

185 59,0

195 62,0

- 3,772 m?

205 65,0

4,600 m®

Totaux Gr.

Houp./tail.

18 39 m?

84 174 m?

24 m®

67 122 m®

.912/2022/1009/P/3 T1i 007

omp/Pa
Espece
Coupe

Qualité
Type

35111 17

EPICEA

SANITAIRE

SCOLYTE RX BORDURE
NORMAL

Circ. Diam.

Nombre Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

Nombre Volume

155
165
175

49,5
52,5
55,6

1

1 6,050 m?®

185 59,0

195 62,0

205 65,0

—_

4,600 m®

Totaux Gr.
Houp./tail.

11 m?

w

912/2022/1009/P/3 Tri 007 1—

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 34/11:2022/120, 35/11:2022/434, 35/11:2022/121, 34/11:2022/435, 35/11:2022/433



LOT 11 Cantonnement HABAY-LA-NEUVE

INFORMATIONS :

DOUCET David, 0477/85 66 21, 0477/85 66 21’

e
@8 Propriété HABAY CNE

REFC

Page 1

18,8462 Ha; 487 bois; cube moyen : 2960 dm?; circ moyenne : 160 cm; 1442 m3 grumes
Comp/Pa : 10/11

Lieu(x) - dit(s)
A GRIBOFET - cpe 9
Estimation : Mise a prix : Adjudicataire :
Offre : Approbation : Permis d'exploiter :
1 Lot}
Comp?Pa 10/11 T8 10/11 T8 10/11 T8 10/11 T8
Espéce EPICEA EPICEA EPICEA EPICEA
Coupe DEFINITIVE DEFINITIVE DEFINITIVE DEFINITIVE
Qualité NORMAL BORDURE SCOLYTE SEC RX SCOLYTE RX BORDURE
Type NORMAL NORMAL NORMAL. NORMAL
Circ. Diam.| Nombre Volume Nombre Volume Nombre Volume Nombre Volume
95 30,0 6 - - -
1056 33,5 2 - - -
115 36,5 12 26 m® - - - - - -
125 40,0 33 - 1 -
135 43,0 34 2 4 -
145 46,0 60 272 m® 2 8,912 m*® 3 17 m® - -
165 49,5 54 10 6 -
165 52,5 40 16 6 1
175 555 39 406 m?® 14 125 m® 2 42 m® 1 6,548 m?®
185 59,0 19 15 2 2
195 62,0 86 m® 15 122 m? 1 12 m?® 1 12 m®
205 65,0 4 6 - -
215 68,5 1 6 - -
225 71,5 - 8 - -
235 75,0 - 5 - -
245 78,0 - 24 m? 1 141 m? - - - -
255 81,0 - - 3 21 m? - - - -
Totaux Gr. 307 814 m® 103 418 m® 25 71 m? 5 19 m®
Houp./tail. - - - -
| 912/2022/3206/P/11 Tri 008 !—




LOT 11 1Cantonnement HABAY-LA-NEUVE
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27 Propriété HABAY CNE

RERS
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1 toth |
omp/Pa
Espéce
Coupe

Qualité
Type

10/11 T8
EPICEA
DEFINITIVE
CASSE
NORMAL

10/11 T8
EPICEA
DEFINITIVE
DERACINE
NORMAL

Circ. Diam.

Nombre Volume

Nombre

Volume

Nombre

Volume

Nombre Volume

105 335
115 36,5

- 1,239 m®

1

1,239 m?®

125 40,0
135 43,0
145 46,0

1 8,594 m®

36 m?

165 495
165 52,5
175 55,56

- 6,170 m®

- O Wit © W

57 m®

185 59,0
195 62,0

1 4,274 m?

1

4,274 m?

Totaux Gr.
Houp./tail.

20 m?

o]

39

99 m?®

Fiches (Comp/Pa:Fiche) : 10/11:2022/315, 10/11:2022/322, 10/11:2022/316, 10/11:2022/320, 10/11:2022/318, 10/11:2022/321,
10/11:2022/319, 10/11:2022/317



